
一部商品の価格改定のお知らせ
～2026年4月1日より～

株式会社梅丘寿司の美登利総本店

お客様各位

平素より、寿司の美登利グループをご利用頂き、誠に有難う御

座います。

2026年4月1日より、美登利昌 成城店にて一部メニューの価格

改定を実施する運びとなりました。

様々な内部努力を続けて参りましたが、昨今の原材料・物流・

為替変動などによるコスト上昇を受け、品質維持・サービス継

続のために価格改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、ご負担をお掛けする形となり、大変

心苦しい限りでは御座いますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

これからも品質の維持、サービスの向上に努めて参りますので、

変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上げます。


	スライド 1

